

Louis Duus IVS

Østbanetorvet 8, 3 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
18. januar 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2019

Louis Brauer Duus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Louis Duus IVS
Østbanetorvet 8, 3 th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: 1.b.duus6161@gmail.com

CVR-nr: 39255383

Regnskabsår: 18/01/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tømrevirksomhed samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 18.01.2018 - 30.06.2019 udviser et resultat på DKK - 24.167. Balancen viser en egenkapital på DKK 51.390. Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets kapital bliver reableret via selskabets forventede fremtidige driftsaktivitet

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		304.475
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-50.683
Andre eksterne omkostninger		-80.799
Bruttoresultat		172.993
Personaleomkostninger	1	-191.105
Resultat af ordinær primær drift		-18.112
Andre finansielle omkostninger		-6.055
Ordinært resultat før skat		-24.167
Årets resultat		-24.167
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-24.167
I alt		-24.167

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.675
Tilgodehavender i alt		34.675
Likvide beholdninger		16.715
Omsætningsaktiver i alt		51.390
Aktiver i alt		51.390

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-24.167
Egenkapital i alt		-24.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		75.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.556
Gældsforpligtelser i alt		75.556
Passiver i alt		51.390

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	149.352
KM-godtgørelse	38.423
Andre personaleomkostninger	3.329
	191.105

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1